ALB-STAR SH.P.K

PASQYRA E PERFORMANCES
PER VITIN E MBYLLUR ME 31 DHJETOR 2017
(TE GJIITHA SHUMAT JANE NE LEKE)

PASQYRAT FINANCIARE 2017

A.Pasqgyra e té ardhurave dhe shpenzimeve
(Shpenzimet e shfrytézimit t& klasifikuara sipas natyrés)

Viti raportues

Viti paraardhés

Nr  Pérshkrimi i Elementéve Shénime 31.12.2017 31.12.2016

1 Té Ardhura nga Aktiviteti i Shfrytézimit 13 7,003,567,280 6,747,929,999

2 Ndryshimi né Inventarin e Produkteve té gatshme dhe p = -

3 Puna e Kryer nga Nj.E dhe e kapitalizuar - -

4 Té& Ardhura téTjera té Shfrytézimit 407,258,040 194,261,420

1,106,359,548

5 Lénda e Paré dhe Materiale t& Konsumueshme 14 2,473,216,241 2,404,532,361
Lénda e Paré dhe Materiale t& Konsumueshme - o
Té Tjera Shpenzime - -

6 Shpenzime Personeli 15 640,136,108 615,398,336
Paga dhe Shpérblime 560,354,204 541,925,202
Shpenzime pér Sigurime Shogérore dhe Shéndetésore 79,781,904 73,473,134

7 Zhvlerésimi i Aktiveve Afatgjata Materiale 9 - -

8 Shpenzime Konsumi dhe Amortizimi 9 293,538,299 313,961,592

9 Shpenzime té Tjera Shfrytézimi 16 4,944,919,798 2,793,242 975

10 Totali i shpenzimeve (shuma 5-9) 8,351,810,446 6,127,135,264
11 Fitimi(Humbja) nga Aktiviteti i Shfrytézimit (1-9) 165,374,422 815,056,155
12 Té Ardhura t& Tjera
Té Ardhura nga Aktiviteti Pjesémarres n& Njesi té Tjera Eko - =
Té& Ardhura Nga Investimet dhe Huate e Tjera - -
Interesa té Arketueshem dhe té Ardhura té Tjera t& Ngjashr - -
Totali té ardhurave te tjera(12) - -
13 Zhvlerésimi i Aktiveve dhe Investimeve Financiare (AASH) - -
14 Shpenzime Financiare 7
Shpenzime Interesi dhe Shpenzime t& Ngjashme (22,354,452) (6,313,587)
Shpenzimet e Tjera Financiare (26,184,752) (40,852,131)
Totali i shpenzimeve financiare(14) (48,539,204) (47,165,718)
15 Pjesa e Fitimit/(Humbjes) nga Pjes&marrja - -
16  Fitimi/(Humbja) Para Tatimit (11-15) 116,835,218 767,890,437
17 Shpenzime(té ardhura) pér Tatimin mbi Fitimin 18 20,191,633 120,328,806
Shpenzimi Aktual i Tatimit mbi Fitimin 20,191,633 T 120,328,806
Shpenzime(té ardhura) i Tatim Fitimit t& Shtyré - -
Pjesa e Tatim Fitimit t& Pjesemarrjeve - -
18  Fitimi/(Humbja) e Vitit Financiar (16-17) 96,643,585 647,561,631

19 Fitimi/(Humbja) Pér:
Pronarét e Njesisé Ekonomike Mémé
Interesat Jo-Kontrolluese

o
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i %"’mbi pasqyrat financiare né faget vijuese jané pjesé pérbérese e kétyre pasqyrave financiare.
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